



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1054/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 08 de Septiembre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SIGNOEXPRES EXTESIM S.A DE C.V

RFC: EXT140120HV1

DIRECCIÓN: CALLE 7 A NO. 429 X 10 A Y 12 COL.
DIAZ ORDAZ

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1523	LETRERO EN IMPRESION DIGITAL (ALARMA DE EMERGENCIA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 25X20 CM			PZA	4.00	\$55.00	\$220.00
1477	SEÑALAMIENTO (RUTA DE EVACUACION DERECHA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 40X20 CM			PZA	4.00	\$68.00	\$272.00
1524	BOTIQUIN METALICO CHICO DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON KIT DE CURACION BASICO Y SEÑALAMIENTO			PZA	1.00	\$780.00	\$780.00
1479	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO MODELO SMI100 MARCA BRK CON BATERIA DE ZINC-CARBONO			PZA	1.00	\$502.00	\$502.00
1525	SEÑALAMIENTO (PRIMEROS AUXILIOS) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 20X25 CM			PZA	2.00	\$55.00	\$110.00
1526	SEÑALAMIENTO (CONTROL DE MANDO) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 30X30 CM			PZA	1.00	\$60.00	\$60.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$2,255.04						SUBTOTAL:	\$ 1,944.00
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%	\$ 311.04
Lunes, 08 de Septiembre de 2025						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 2,255.04

Total en letras: DOS MIL DOSCIENTOS CICNEUTA Y CINCO 04/100 M.N.

Comentario de Gloria:

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1054/2025				
	ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1054
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 08 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1523	LETRERO EN IMPRESION DIGITAL (ALARMA DE EMERGENCIA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 25X20 CM	PZA	4.00					
1477	SEÑALAMIENTO (RUTA DE EVACUACION DERECHA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 40X20 CM	PZA	4.00					
1524	BOTIQUIN METALICO CHICO DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON KIT DE CURACION BASICO Y SEÑALAMIENTO	PZA	1.00					
1479	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO MODELO SMI100 MARCA BRK CON BATERIA DE ZINC-CARBONO	PZA	1.00					
1525	SEÑALAMIENTO (PRIMEROS AUXILIOS) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 20X25 CM	PZA	2.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1526	SEÑALAMIENTO (CONTROL DE MANDO) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 30X30 CM	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 15 de Septiembre de 2025
--	-----------------------------------------------------------------------



EXTSEIM S.A DE C.V

CALLE 7 A NO. 429 X 10 A Y 12 COL. DIAZ ORDAZ

EXT140120HV1

97130

Esta Empresa Certificado bajo: la Norma Nom.-154 -SCFI-2005 con Dictamen EXTIN-A-145.

COTIZACION

10836

Fecha

08/09/2025

Nombre:	ANDANTES		
Direccion	CHICHI SUAREZCONOCIDO		
Ciudad:	MERIDA , YUCATAN	Encargado:	Telefono:

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	IMPORTE
4 PIEZA	LETRERO EN IMPRESION DIGITAL (ALARMA DE EMERGENCIA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 25X20 CM	55.00	220.00
4 PIEZA	SEÑALAMIENTO (RUTA DE EVACUACION IZQUIERDA) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 40X20 CM	68.00	272.00
1 PIEZA	BOTIQUIN METALICO CHICO DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON KIT DE CURACION BASICO Y SEÑALAMIENTO	780.00	780.00
1 PIEZA	DETECTOR DE HUMO AUTONOMO MODELO SMI100 MARCA BRK CON BATERIA DE ZINC-CARBONO	502.00	502.00
2 PIEZA	SEÑALAMIENTO (PRIMEROS AUXILIOS) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 20X25 CM	55.00	110.00
1 PIEZA	SEÑALAMIENTO (CONTROL DE MANDO) EN ESTIRENO CON MEDIDA DE 30X30 CM	60.00	60.00

SON:DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.		SUBTOTAL	1,944.00
		I.V.A	311.04
		TOTAL	2,255.04

Moneda Nacional	Moneda Nacional	Vigencia de Precios	10 Dias
Condiciones de Pago	Fijo	Tiempo de Entrega	De 48 a 72 hrs despues de la autorizaci3n.

Agradeciendo de antemano las finas atenciones v esperando contar con su preferencia quedo a sus ordenes.
NOTA: todas las refacciones adicionales necesarias para el servicio se cobraran por separado , previa autorizacion del cliente.

FIRMA DEL PROVEEDOR